
Novi Beograd - Ušće- 10.04.2016.
30. MEĐUNARODNI POLUMARATON "IMEL GROUP"  

AK "Maratonac"
Trka na 21100 m 
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
DAJEVIĆ Miloš 1983 AK Cerski junaci Beograd 172 1:16:06 S 1 1 1
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 164 1:16:13 S 2 2 2
ŠULJA Mihal 1974 Kovačica 188 1:22:50 M40 3 3 1
SRETENOVIĆ Darko 1998 Beograd 343 1:23:18 S 4 4 3
LUKIĆ-ČEGAR Mariana 1979 AK Apatin 192 1:23:23 W 5 1 1
ĐUROVIĆ Radmila 1988 Beograd 85 1:23:32 W 6 2 2
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci Beograd 171 1:23:45 M40 8 6 2
ĆIRKOVIĆ Ivan 1982 Beograd 177 1:23:45 S 7 5 4
VENDLENER Goran 1982 AK Vojvodina 196 1:27:35 S 9 7 5
KORAĆ Nemanja 1983 Triatlon tim 59 1:28:27 S 10 8 6
TRKLJA Nora 1989 AK Crvena zvezda Bgd 335 1:28:37 W 11 3 3
NIKOLIĆ Dragan 1972 AK Cerski junaci Beograd 173 1:30:49 M40 12 9 3
MILOŠEVIĆ Snežana 1973 AK Apatin 84 1:31:43 W40 13 4 1
NOVKOVIĆ Petar 1996 AK Topličanin 148 1:32:22 S 14 10 7
MILOJKOVIĆ Miljan 1978 AK Niški maraton 199 1:32:28 S 15 11 8
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 Beograd 99 1:32:34 S 16 12 9
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 344 1:32:39 M50 17 13 1
DRAMIČANIN Predrag 1970 Pošta 64 1:33:19 M40 18 14 4
ANIČIĆ Predrag 1959 ARK Fruška gora N. Sad 147 1:36:43 M50 19 15 2
RODIĆ Andrea 1963 Beograd 165 1:37:11 M50 20 16 3
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 82 1:38:09 M40 21 17 5
OSTOJIĆ Milan 1967 AK Kraljevo 332 1:39:34 M40 22 18 6
RANĐELOVIĆ Miroslav 1967 Beograd 153 1:39:47 M40 24 19 7
STAMENKOVIĆ Slađana 1996 AK Crvena zvezda Bgd 159 1:39:47 W 23 5 4
MAKSIMOVIĆ Aleksandar 1969 Beograd 180 1:39:58 M40 25 20 8
BUĆAN Borislav 1982 Čerović 198 1:40:23 S 26 21 10
MEDOJEVIĆ Marko 1982 Beograd 92 1:40:38 S 27 22 11
STANOJEVIĆ Igor 1973 AK Topličanin Prokuplje 161 1:40:39 M40 28 23 9
TOPLIČANIN Radomir 1966 Beograd 179 1:40:49 M50 29 24 4
RAKOČEVIĆ Zvonko 1961 AK Veteran Beograd 341 1:42:53 M50 30 25 5
KJELLGREN Johannes 1973 Triatlon team 61 1:43:04 M40 31 26 10
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 347 1:43:11 M40 32 27 11
POHLOD Katarina 1988 AK Topličanin Prokuplje 334 1:44:05 W 33 6 5
MIĆIĆ Srećko 1958 Klub 100 maratona 333 1:44:30 M50 34 28 6
KRASIĆ Darko 1999 AK Topličanin 152 1:44:38 S 35 29 12
MARJANOVIĆ Milan 1990 Beograd 178 1:45:26 S 36 30 13
ARNAUTOVIĆ Blagoje 1972 Kraljevo 93 1:45:35 M40 37 31 12
ILIĆ Dragomir 1982 ARK Odžaci Obrenovac 167 1:45:42 S 38 32 14
MANIĆ Stefan 1991 Beograd 166 1:45:59 S 39 33 15
LUČIĆ Milovan 1957 Kragujevac 95 1:48:08 M50 40 34 7
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac-Ušće 175 1:48:53 M60 41 35 1
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 91 1:48:55 M50 42 36 8
KOLIĆ Vladimir 1975 Adidas running team 63 1:49:51 M40 43 37 13
ANĐELKOVIĆ Vesko 1968 Kovačica 187 1:51:42 M40 44 38 14
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 174 1:52:06 M50 45 39 9
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 193 1:53:17 M60 46 40 2
MARAVIĆ Nikola 1991 Beograd 88 1:53:27 S 47 41 16
MILIČEVIĆ Nikola 1984 Beograd 150 1:53:38 S 48 42 17



GRBOVIĆ Tatjana 1967 N. Sad 197 1:53:42 W40 49 7 2
RADAK Perica 1972 Beograd 97 1:53:48 M40 50 43 15
RADAK Petar 2001 Beograd 96 1:53:49 S 51 44 18
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd. 340 1:53:53 M50 52 45 10
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca 349 1:54:05 M60 53 46 3
JOVANOVIĆ Miloje 1965 Zemun 98 1:55:01 M50 54 47 11
ANGELOVSKI Zltako 1986 Policija 158 1:55:26 S 55 48 19
RELJIN Dejan 1983 Beograd 65 1:55:37 S 56 49 20
PETKOVIĆ Slobodan 1971 Belhospice Beograd 90 1:55:48 M40 57 50 16
JANKOVIĆ Aleksandra 1994 AK Hajduk Kula 348 1:55:49 W 58 8 6
KNEŽEVIĆ Marinko 1956 AK Sloboda N.Grad BiH 190 1:56:00 M60 59 51 4
LUKIĆ Ilija 1978 Beograd 62 1:56:22 S 60 52 21
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran Beograd 342 1:56:26 M60 61 53 5
DRAGIĆ Hadžibojan 1978 Maratonac 345 1:57:05 S 62 54 22
KOJIĆ Miloš 1989 Zemun 83 1:57:34 S 63 55 23
STANOJEVIĆ Mia 1998 AK Topličanin Prokuplje 151 1:58:20 W 64 9 7
MRKIĆ Mladen 1968 Beograd 191 1:58:28 M40 65 56 17
STANKOVIĆ Ivana 1973 Beograd 163 1:58:55 W40 66 10 3
SREBRIĆ Nikola 1972 Beograd 162 1:58:56 M40 67 57 18
RAJIĆ Aleksandar 1962 AK Topličanin Prokuplje 184 1:59:48 M50 68 58 12
GURUNG Khop Bahadur 1960 ARK Fruška gora N. Sad 144 1:59:48 M50 69 59 13
SAVIĆ Tanasije 1973 Beograd 176 1:59:49 M40 70 60 19
CAKIĆ Zlatko 1983 MIA FIT BG 183 1:59:50 S 71 61 24
DRNDAREVIĆ Miloš 1983 Beograd 339 1:59:50 S 72 62 25
STARČEVIĆ Ivan 1986 Vrčin 186 2:01:20 S 73 63 26
MRKIĆ Ivan 1987 Beograd 189 2:02:28 S 74 64 27
GRBOVIĆ Ljubivoje 1956 AK Maratonac Kruč 87 2:03:16 M60 75 65 6
ZDERIĆ Željko 1958 Pošta 336 2:05:00 M50 76 66 14
POPOVIĆ Radomir 1949 VK 1926 Vršac 94 2:05:03 M60 77 67 7
GOLIĆ Rajko 1982 MK 1893 Beograd 145 2:05:18 S 78 68 28
ŠEĆEROV Damir 1981 MK 1893 Beograd 146 2:05:18 S 79 69 29
POTIĆ Ivan 1982 MK 1893 Beograd 149 2:05:18 S 80 70 30
PEJANOVIĆ Aleksandra 1980 Beograd 89 2:05:58 W 81 11 8
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Policija 157 2:06:47 M40 82 71 20
REPAC Radoslav 1981 Beograd 182 2:07:07 S 83 72 31
SIMOVIĆ Milan 1971 Beograd 66 2:09:12 M40 84 73 21
IVANOVA Biljana 1972 Vojna akademija 331 2:10:18 W40 85 12 4
LONČAR Branislav 1991 Belhospice Beograd 60 2:11:38 S 86 74 32
MILIĆ Dragan 1962 Požarevac 195 2:15:47 M50 88 75 15
MITIĆ Dragica 1965 Beograd 86 2:15:47 W50 87 13 1
ZELJKOVIĆ Željko 1977 Maratonci Pančevo 194 2:16:21 S 90 76 33
TASIĆ Ljiljana 1965 Maratonci Pančevo 185 2:16:21 W50 89 14 2
TOŠIĆ Milan 1993 Beograd 338 2:16:55 S 91 77 34
RAKOVAC Mihailo 1994 Beograd 337 2:16:55 S 92 78 35
ANTIČEVIĆ Goran 1960 Beograd 170 2:17:46 M60 93 79 8
ATANASIJEVIĆ Dragan 1959 Adidas running team 346 2:18:09 M50 94 80 16
SUBOTIĆ Vladimir 1971 Beograd 168 2:19:08 M40 95 81 22
VUČINIĆ Đorđe 1996 AK Topličanin 154 2:20:31 S 96 82 36
KANTAR Miroslav 1964 AK Topličanin Prokuplje 181 2:22:28 M50 97 83 17
GLUŠAC Nenad 1964 AK Somaraton 155 2:22:36 M50 98 84 18
JOVANOVIĆ Nikola 1956 AK Maratonac 156 2:34:46 M60 100 86 9
MINIĆ Nikola 1983 AK Sloboda N.Grad BiH 160 2:34:46 S 99 85 37
ŠINKO Boris 1984 Zemun 80 2:39:47 S 101 87 38
MIJATOVIĆ Predrag 1981 Zemun 81 2:39:48 S 102 88 39
ZDRAVKOVIĆ Aleksandar 1982 AK Apatin 169 DNF S



A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji
Vremenske prilike:
Oblačno, slaba kiša do 11, zatim suvo
Temperatura: 9-11 stepeni
Relativna vlažnost: 90%
Vetar: severozapadni, slab i umeren, srednja brzina 3-4 m/s, maks. brzina 8 m/s 
Staza: vlažna, asvalt
Seniori
DAJEVIĆ Miloš 1983 AK Cerski junaci Beograd 172 1:16:06 S 1 1 1
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 164 1:16:13 S 2 2 2
SRETENOVIĆ Darko 1998 Beograd 343 1:23:18 S 4 4 3
ĆIRKOVIĆ Ivan 1982 Beograd 177 1:23:45 S 7 5 4
VENDLENER Goran 1982 AK Vojvodina 196 1:27:35 S 9 7 5
KORAĆ Nemanja 1983 Triatlon tim 59 1:28:27 S 10 8 6
NOVKOVIĆ Petar 1996 AK Topličanin 148 1:32:22 S 14 10 7
MILOJKOVIĆ Miljan 1978 AK Niški maraton 199 1:32:28 S 15 11 8
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 Beograd 99 1:32:34 S 16 12 9
BUĆAN Borislav 1982 Čerović 198 1:40:23 S 26 21 10
MEDOJEVIĆ Marko 1982 Beograd 92 1:40:38 S 27 22 11
KRASIĆ Darko 1999 AK Topličanin 152 1:44:38 S 35 29 12
MARJANOVIĆ Milan 1990 Beograd 178 1:45:26 S 36 30 13
ILIĆ Dragomir 1982 ARK Odžaci Obrenovac 167 1:45:42 S 38 32 14
MANIĆ Stefan 1991 Beograd 166 1:45:59 S 39 33 15
MARAVIĆ Nikola 1991 Beograd 88 1:53:27 S 47 41 16
MILIČEVIĆ Nikola 1984 Beograd 150 1:53:38 S 48 42 17
RADAK Petar 2001 Beograd 96 1:53:49 S 51 44 18
ANGELOVSKI Zltako 1986 Policija 158 1:55:26 S 55 48 19
RELJIN Dejan 1983 Beograd 65 1:55:37 S 56 49 20
LUKIĆ Ilija 1978 Beograd 62 1:56:22 S 60 52 21
DRAGIĆ Hadžibojan 1978 Maratonac 345 1:57:05 S 62 54 22
KOJIĆ Miloš 1989 Zemun 83 1:57:34 S 63 55 23
CAKIĆ Zlatko 1983 MIA FIT BG 183 1:59:50 S 71 61 24
DRNDAREVIĆ Miloš 1983 Beograd 339 1:59:50 S 72 62 25
STARČEVIĆ Ivan 1986 Vrčin 186 2:01:20 S 73 63 26
MRKIĆ Ivan 1987 Beograd 189 2:02:28 S 74 64 27
GOLIĆ Rajko 1982 MK 1893 Beograd 145 2:05:18 S 78 68 28
ŠEĆEROV Damir 1981 MK 1893 Beograd 146 2:05:18 S 79 69 29
POTIĆ Ivan 1982 MK 1893 Beograd 149 2:05:18 S 80 70 30
REPAC Radoslav 1981 Beograd 182 2:07:07 S 83 72 31
LONČAR Branislav 1991 Belhospice Beograd 60 2:11:38 S 86 74 32
ZELJKOVIĆ Željko 1977 Maratonci Pančevo 194 2:16:21 S 90 76 33
TOŠIĆ Milan 1993 Beograd 338 2:16:55 S 91 77 34
RAKOVAC Mihailo 1994 Beograd 337 2:16:55 S 92 78 35
VUČINIĆ Đorđe 1996 AK Topličanin 154 2:20:31 S 96 82 36
MINIĆ Nikola 1983 AK Sloboda N.Grad BiH 160 2:34:46 S 99 85 37
ŠINKO Boris 1984 Zemun 80 2:39:47 S 101 87 38
MIJATOVIĆ Predrag 1981 Zemun 81 2:39:48 S 102 88 39
ZDRAVKOVIĆ Aleksandar 1982 AK Apatin 169 DNF S

Seniorke



LUKIĆ-ČEGAR Mariana 1979 AK Apatin 192 1:23:23 W 5 1 1
ĐUROVIĆ Radmila 1988 Beograd 85 1:23:32 W 6 2 2
TRKLJA Nora 1989 AK Crvena zvezda Bgd 335 1:28:37 W 11 3 3
STAMENKOVIĆ Slađana 1996 AK Crvena zvezda Bgd 159 1:39:47 W 23 5 4
POHLOD Katarina 1988 AK Topličanin Prokuplje 334 1:44:05 W 33 6 5
JANKOVIĆ Aleksandra 1994 AK Hajduk Kula 348 1:55:49 W 58 8 6
STANOJEVIĆ Mia 1998 AK Topličanin Prokuplje 151 1:58:20 W 64 9 7
PEJANOVIĆ Aleksandra 1980 Beograd 89 2:05:58 W 81 11 8
Veterani M 40-49
ŠULJA Mihal 1974 Kovačica 188 1:22:50 M40 3 3 1
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci Beograd 171 1:23:45 M40 8 6 2
NIKOLIĆ Dragan 1972 AK Cerski junaci Beograd 173 1:30:49 M40 12 9 3
DRAMIČANIN Predrag 1970 Pošta 64 1:33:19 M40 18 14 4
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 82 1:38:09 M40 21 17 5
OSTOJIĆ Milan 1967 AK Kraljevo 332 1:39:34 M40 22 18 6
RANĐELOVIĆ Miroslav 1967 Beograd 153 1:39:47 M40 24 19 7
MAKSIMOVIĆ Aleksandar 1969 Beograd 180 1:39:58 M40 25 20 8
STANOJEVIĆ Igor 1973 AK Topličanin Prokuplje 161 1:40:39 M40 28 23 9
KJELLGREN Johannes 1973 Triatlon team 61 1:43:04 M40 31 26 10
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 347 1:43:11 M40 32 27 11
ARNAUTOVIĆ Blagoje 1972 Kraljevo 93 1:45:35 M40 37 31 12
KOLIĆ Vladimir 1975 Adidas running team 63 1:49:51 M40 43 37 13
ANĐELKOVIĆ Vesko 1968 Kovačica 187 1:51:42 M40 44 38 14
RADAK Perica 1972 Beograd 97 1:53:48 M40 50 43 15
PETKOVIĆ Slobodan 1971 Belhospice Beograd 90 1:55:48 M40 57 50 16
MRKIĆ Mladen 1968 Beograd 191 1:58:28 M40 65 56 17
SREBRIĆ Nikola 1972 Beograd 162 1:58:56 M40 67 57 18
SAVIĆ Tanasije 1973 Beograd 176 1:59:49 M40 70 60 19
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Policija 157 2:06:47 M40 82 71 20
SIMOVIĆ Milan 1971 Beograd 66 2:09:12 M40 84 73 21
SUBOTIĆ Vladimir 1971 Beograd 168 2:19:08 M40 95 81 22
Veterani M 50-59
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 344 1:32:39 M50 17 13 1
ANIČIĆ Predrag 1959 ARK Fruška gora N. Sad 147 1:36:43 M50 19 15 2
RODIĆ Andrea 1963 Beograd 165 1:37:11 M50 20 16 3
TOPLIČANIN Radomir 1966 Beograd 179 1:40:49 M50 29 24 4
RAKOČEVIĆ Zvonko 1961 AK Veteran Beograd 341 1:42:53 M50 30 25 5
MIĆIĆ Srećko 1958 Klub 100 maratona 333 1:44:30 M50 34 28 6
LUČIĆ Milovan 1957 Kragujevac 95 1:48:08 M50 40 34 7
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 91 1:48:55 M50 42 36 8
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 174 1:52:06 M50 45 39 9
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd. 340 1:53:53 M50 52 45 10
JOVANOVIĆ Miloje 1965 Zemun 98 1:55:01 M50 54 47 11
RAJIĆ Aleksandar 1962 AK Topličanin Prokuplje 184 1:59:48 M50 68 58 12
GURUNG Khop Bahadur 1960 ARK Fruška gora N. Sad 144 1:59:48 M50 69 59 13
ZDERIĆ Željko 1958 Pošta 336 2:05:00 M50 76 66 14
MILIĆ Dragan 1962 Požarevac 195 2:15:47 M50 88 75 15
ATANASIJEVIĆ Dragan 1959 Adidas running team 346 2:18:09 M50 94 80 16
KANTAR Miroslav 1964 AK Topličanin Prokuplje 181 2:22:28 M50 97 83 17
GLUŠAC Nenad 1964 AK Somaraton 155 2:22:36 M50 98 84 18
Veterani M 60-69
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac-Ušće 175 1:48:53 M60 41 35 1



KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 193 1:53:17 M60 46 40 2
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca 349 1:54:05 M60 53 46 3
KNEŽEVIĆ Marinko 1956 AK Sloboda N.Grad BiH 190 1:56:00 M60 59 51 4
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran Beograd 342 1:56:26 M60 61 53 5
GRBOVIĆ Ljubivoje 1956 AK Maratonac Kruč 87 2:03:16 M60 75 65 6
POPOVIĆ Radomir 1949 VK 1926 Vršac 94 2:05:03 M60 77 67 7
ANTIČEVIĆ Goran 1960 Beograd 170 2:17:46 M60 93 79 8
JOVANOVIĆ Nikola 1956 AK Maratonac 156 2:34:46 M60 100 86 9
Veteranke W 40-49
MILOŠEVIĆ Snežana 1973 AK Apatin 84 1:31:43 W40 13 4 1
GRBOVIĆ Tatjana 1967 N. Sad 197 1:53:42 W40 49 7 2
STANKOVIĆ Ivana 1973 Beograd 163 1:58:55 W40 66 10 3
IVANOVA Biljana 1972 Vojna akademija 331 2:10:18 W40 85 12 4
Veteranke W 50-59 
MITIĆ Dragica 1965 Beograd 86 2:15:47 W50 87 13 1
TASIĆ Ljiljana 1965 Maratonci Pančevo 185 2:16:21 W50 89 14 2
Trka na 3000 m
Veterani M 70-79
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 248 15:03,0 M70 1
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 234 15:30,0 M70 2
ĆALASAN Branislav 1941 Beograd 48 16:49,0 M70 3
ŠENTEVSKI Metodije 1942 AK Maratonac-Ušće 242 DNS M70
Veterani M 80+
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran Beograd 85 30:58,0 M80+ 1
Veteranke W 60-69
NETA Slavica 1950 AK Veteran Beograd 224 20:28,0 W60 1
RELJANOVIĆ Mira 1947 Beograd 225 26:09,0 W60 2
Veteranke W 80+9
PUTNIKOVIĆ Jelena 1935 AK Veteran Beograd 215 29:48,0 W60 1
Trka na 3000 m - Juniori - (1997-2000)
MARKOVIĆ Igor 2000 Beograd 10 10:31,0 JW 1
Trka na 3000 m - Juniorke- (1997-2000)
TEŠIĆ Danijela 2001 AK Junior Krupanj 78 11:20,0 JW 1
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior Krupanj 61 12:03,0 JW 2
Trka na 900 m - Stariji pioniri - (2001-2002)
KRTENIĆ Boris 2001 AK Partizan Beograd 3:05,0 1
TRIŠOVIĆ Nikola 2002 OŠ D. Vukasović 3:20,0 2
Trka na 900 m - Starije pionirke - (2001-2002)
JAPUNDŽIĆ Tijana 2002 AK Surčin 3:05,0 1
GRUJIĆ Aleksandra 2002 AK Krupanj 3:12,0 2
MLADENOVIĆ Ana 2002 OŠ D. Vukasović 3:21,0 3
GRUJIĆ Jelena 2003 AK Krupanj 3:32,0 4
Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (2003-2004)
MAKSIMOVIĆ Stefan 2003 AK Partizan Beograd 3:14,0 1



NEDIMOVIĆ Vukašin 2004 AK Surčin 3:21,0 2
Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (2003-2004)
ĐURIĆ Isidora 2004 AK Partizan Beograd 3:02,0 1
OPANKOVIĆ Simona 2003 AK Partizan Beograd 3:03,0 2
MIJATOVIĆ Milica 2003 AK Junior Krupanj 3:08,0 3
GRUJIĆ Jelena 2003 AK Junior Krupanj 3:18,0 4
OPANKOVIĆ Ksenija 2003 AK Partizan Beograd 3:21,0 5
PANIĆ Anđela 2004 AK Surčin 3:26,0 6
VUKOVIĆ Anastasija 2004 OŠ D. Vukasović 3:31,0 7
KURJAK Viktorija 2004 AK Surčin 3:59,0 8
RUSO Dijana 2004 AK Surčin 4:08,0 9
VUNDUK Petra 2003 OŠ Đ. Daničić 4:58,0 10
Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (2005-2006)
ŠIMIĆ Konstantin 2005 OŠ Sever Đurkić 1:56,8 1
CIMBALJEVIĆ Stefan 2005 OŠ S. Miletić Zemun 1:57,6 2
ĐORĐEVIĆ Sava 2005 OŠ M. Živadinović 2:07,9 3
PETROVIĆ Uroš 2005 OŠ S. Miletić Zemun 2:26,4 4
Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (2005-2006)
MILENKOVIĆ Katarina 2005 AK Surčin 2:00,1 1
SREDOJEVIĆ Teodora 2005 AK Junior Krupanj 2:06,1 2
PRVANOVIĆ Andrea 2006 OŠ S. Miletić Zemun 2:08,7 3
RAKIĆ Tea 2006 OŠ 20. oktobar 2:13,4 4
KRTENIĆ Andrijana 2005 AK Partizan Beograd 2:16,9 5
ADAMOVIĆ Elena 2006 OŠ S. Miletić Zemun 2:24,4 6
VASIĆ Anđelika 2005 OŠ V.Savić Lazarevac 2:26,0 7
KURJAK Andrijana 2005 AK Surčin 2:28,9 8
DŽARLIĆ Nikolina 2005 OŠ S. Miletić Zemun 2:30,3 9
SIMIĆ Anđelija 2006 OŠ D. Vukasović 2:32,2 10
VOUNA Ana 2005 AK Partizan Beograd 2:38,1 11
RAKIĆ Sara 2006 OŠ 20. oktobar 3:03,3 12
ĆOSOVIĆ Marina 2006 AK Mladost 3:26,5 13
Trka na 300 m - Atletske škole B - dečaci - (2007-2008)
TAMINDŽIĆ Aleksa 2007 AK Partizan Beograd 52,8 1
NEDIMOVIĆ Strahinja 2007 AK Surčin 54,5 2
DŽARLIĆ Matija 2007 OŠ S. Miletić Zemun 56,5 3
JANKOVIĆ Mihailo 2008 AK Lazarevac 58,9 4
PETROVIĆ Stefan 2008 OŠ S. Miletić Zemun 1:03,0 5
DŽARLIĆ Andrija 2008 OŠ S. Miletić Zemun 1:04,8 6
RADIVOJEVIĆ Luka 2008 1:10,6 7
ŠIMIĆ Vukašin 2008 1:14,4 8
MARKOVIĆ Nemanja 2008 AK Lazarevac 1;17,0 9
Trka na 300 m - Atletske škole B - devojčice - (2007-2008)
PERIĆ Anja 2007 AK Krupanj 52,8 1
POPOVIĆ Marina 2007 AK Krupanj 55,8 2
KOVAČEVIĆ Marija 2007 AK Surčin 1:03,7 3
MITIĆ Maša 2008 AK Surčin 1:05,1 4
KUDRA Mia 2007 AK Surčin 1:07,5 5
MILOJKIĆ Maša 2008 AK Mladenovac 1:08,8 6
RADOVANOVIĆ Dijana 2008 AK Lazarevac 1:10,0 7
PRODANOVIĆ Mara 2007 AK Surčin 1:12,2 8



TEPŠA Tatjana 2007 AK Lazarevac 1:16,8 9
Trka na 100 m - Predškolci - devojčice - (2009. i mlađe)
STEVANOVIĆ Jana 2009 Beograd 13,6 1
ARSENIJEVIĆ Nađa 2008 R.K. Vuka 14,3 2
LIPOVAC Helena 2009 AK Surčin 14,7 3
PETROVIĆ Staša 2009 AK Smederevo 16,1 4
JEREMIĆ Lena 2010 Beograd 16,8
Trka na 100 m - Predškolci - dečaci - (2008. i mlađi)
PERIŠIĆ Andrej 2009 R.K. Vuka 13,9 1
TAMINDŽIĆ Ilija 2010 AK Partizan Beograd 14,9 2
SAVIĆ Dragan 2009 Duga 16,1 3

16,4 4
Vojska i policija - 900 m - muškarci-žene
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Policija 3:54,0 M 1
ANGELOVSKI Zlatko 1993 Vojska 3:56,0 M 2
SELAKOVIĆ Jelena 1991 PU Užice 3:26,0 W 1
Broj učesnika po kategorijama
21,1 km
Seniori 40
Seniorke 8
M 40-49 22
M 50-59 18
M 60-69 9
W 40-49 4
W 50-59 2

Ukupno 103
3 km
M 70-79 4
M 80+ 1
W 60-69 2
W 70-79 0
W 80+ 1
Juniori 1
Juniorke 2

Ukupno 11
Stariji pioniri 2
Starije pionirke 4
Mlađi pioniri 2
Mlađe pionirke 10
Atletske škole-A-dečaci 4
Atletske škole-A-devojčice 13
Atletske škole-B-dečaci 9
Atletske škole-B-devojčice 9
Predškolci-dečaci 5
Predškolci-devojčice 4

Ukupno 62
Policija i vojska 3

UKUPNO 179
Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


